众惠财产相互保险社

2025 年第二次临时会员代表大会会议决议

众惠财产相互保险社(以下简称“众惠相互”)2025 年第

二次临时会员代表大会于 2025 年 12 月 19 日在北京以通讯

会议方式召开。会议由董事会召集，由董事长李静主持。会

议应出席会员代表 21 名，实际出席 21 人，其中现场参会 19

人，授权委托 2 人。众惠相互独立董事、监事以及相关部门

人员列席了会议。会议的召集、召开符合有关法律法规以及

《众惠财产相互保险社章程》的规定，所作的决议合法、有

效。

会议审议并通过各项议案并形成以下决议：

审议并通过《关于审议聘任 2025 年度审计会计师事务

所的议案》，并同意在审计范围、内容及价格不变的情况下

授权董事会审议续聘事项。

表决结果：同意 20 票，反对 0 票，弃权 0 票。张霞代

表回避表决。

众惠财产相互保险社

2025 年 12 月 19 日